３１平教ス第４８２号
令和２年（２０２０年）１月２７日

平塚市スポーツ推進委員　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平塚市教育委員会スポーツ課長
令和元年度平塚市スポーツ推進委員報酬に係る請求及び活動実績の報告について（依頼）

　日頃より本市のスポーツ事業につきまして、格別の御協力をいただき厚く御礼申し上げます。
さて、今年度の標記報酬の支給時期となりました。別紙のとおり関係書類を送付いたしますので、注意事項に従い別紙「請求書兼振込依頼書」を作成の上、下記のとおり御提出くださるようお願いいたします。
なお、年４回の研修会及び６月に行われた研修大会の出席状況により報酬の額が変動いたします。別紙、「平塚市スポーツ推進委員報酬支給要綱」を御確認ください。
また、今年度もスポーツ推進委員の皆様のスポーツ推進活動の実績を把握するため、活動実績の報告をお願いいたします。記載例を御参照いただき、別紙「平塚市スポーツ推進委員活動実績報告書」に必要事項を記入し、併せて御報告をお願いいたします。

振込日は、３月の最終営業日を予定していますが、請求書兼振込依頼書の提出状況により４月中の振込となりますので、御了承ください。
　御不明な点については、スポーツ課池田まで御連絡ください。
　　　記
１　提出期限　令和２年３月３日（火）※３月研修会までに御提出ください。
２　提出書類　別紙「請求書兼振込依頼書」、「平塚市スポーツ推進委員活動実績報告書」
３　提出先　〒254-8686　平塚市浅間町９-１　平塚市役所本館７階（７０３）
電話：０４６３－３１－３０６０　ＦＡＸ：０４６３－３４－５５２２
E-mail：sports@city.hiratsuka.kanagawa.jp 　　　担当：池田
４　その他　本通知の記事は、ひらつかスポーツナビ「スポーツ推進委員協議会イベント一覧」
　　　　　　　に掲載されます。各電子様式は、記事からダウンロードしてください。
　　　　　　　（https://hiratsuka-sponavi.net/spokyo-event-listall）
以　上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事務担当はスポーツ課スポーツ担当）